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Hyvää Uutta Vuotta! 

Suomen DKGn puolesta haluan toivottaa kaikille jäsenillemme oikein hyvää ja menestyksellistä 
vuotta 2012! Samalla toivotan kaikki sydämellisesti tervetulleeksi vuosikokoukseemme 
Turkuun 31.3.2012 Hotelli Holiday Inniin, Eerikink. 28.  

Ohjelmassa on mm. luento jo maailmanmainettakin saaneesta Turun Yliopiston Psykologian 
laitoksen lanseeraamasta Kiva koulu- projektista ja sen käytännön toteutuksesta ja 
iltaohjelmana mahdollisuus elää 70-lukua uudelleen kuuntelemalla ABBA-yhtyeen tutuksi 
tekemiä lauluja Turun Konserttitalossa. Toivon laajaa osanottoa!  

Samalla muistuttaisin jaostoja raporttien deadline-päivästä, 1.3. Eija Paukkurin jäsenyys 
umpeutuu European Forumissa myös samoihin aikoihin, joten tarvitsimme hänelle myöskin 
seuraajaa.  Kyselkää  innokkaita  ja  ”let  me  know” 

Aurinkoisin keväänodotusterveisin,  

Taina Hokkanen 
DKG Finland, State President 
taina.hokkanen@salo .fi 

 
APURAHAA HAETTAVISSA 
Jos opiskelet maisteri-  tai tohtoritutkintoa, voit 
saada 6.000$ DKG:n jakamana kansainvälisenä 
apurahana, kunhan kohdallasi  toteutuvat  
seuraavat kohdat 

1. olet ollut DKG yhdistyksen jäsen vähintään 
kolmen vuoden ajan (1.2.2009 lähtien) 

2. olet toiminut aktiivisesti DKG:n 
toiminnoissa 

3. Olet suorittanut kandidaatin tutkinnon tai 
sitä vastaavan tutkinnon 

4. olet hyväksytty suorittamaan maisterin tai 
tohtorin tutkintoa johonkin yliopistoon 

5. et ole saanut aikaisemmin tätä apurahaa 
6. osoitat olevasi apurahan arvoinen 
7. osoitat miten voit palvella yhdistystä 

apurahan jälkeen 
8. Deadline: helmikuun 1. päivä 2012 

Viime vuonna koko Euroopasta oli vain yksi 
apuraha-anomus ja sekin Suomesta. Riitta-Liisa 
Arpiainen Tampereelta oli yksi 28:n apurahan 

saajista ja vielä parhain pistein.  Apuraha-
anomuskaavakkeet ja lisää tietoa löytää DKG:n 
webbisivuilta www.dkg.org. Jos hakuprosessissa 
on kysyttävää vastaan oikein mielelläni, sillä 
edustan DKG Scholarship committee:ssa 
Eurooppaa. Komiteaan kuuluu lisäksi 4 USAlaista 
jäsentä ja kaiken kaikkiaan viime vuonna jaettiin 
138 000 dollaria.   

Asialla on jo kiire vajaa kuukausi enää aikaa 
hankkia kaikki asiapaperit ajoissa. 

Ottakaa yhteyttä  

Anne-Marie Salonen,  

gsm    044 0188821 tai 
annemarie.salonen@gmail.com 

  

http://www.dkg.org/
mailto:annemarie.salonen@gmail.com


 

 

Kiinnostaako mentorointi? 

Viime aikoina tuon kysymyksen on saanut lukea ja 
kuulla eri tahoilta. 

 Kattojärjestömme Delta Kappa Gamma 
Society International on kehottanut 
jäsenjaostojaan ottamaan mentoroinnin 
toimintaohjelmaansa. 

 Turun yliopiston alumnitoiminnan aloitteesta 
ollaan laajentamassa mentorointia. 
Kokeneiden   mentoreiden   viestinä   kiirii   ’   On  
palkitsevaa tuulettaa omia ajatuksiaan ja 
keskustella omasta työstä siitä kiinnostuneen 
nuoren   ja   innostuneen   ihmisen   kanssa.’   Ja   ’  
Mentoroinnin kautta kuilu opintojen ja 
työelämän  välillä  on  kadonnut.’   

 Turun seudun senioriopettajat ry tiedustelee, 
löytyisikö innokkaita henkilöitä toimimaan 
nuorten opettajien mentoreina. Yhdistykseen 
on kantautunut viestiä nuorilta opettajilta, 
että he tarvitsisivat kokeneiden opettajien 
apua monenlaisissa asioissa. Uudet opettajat 
kokevat olevansa kovin yksin. Rauhalliseen 
ajatuksenvaihtoon ei ole aikaa. 

 VERME-hanke käynnistettiin syksyllä. Siinä 
VERME-mentorit vetävät ryhmiä, jotka on 
suunniteltu erityisesti luokanopettajille, 
erityisopettajille, aineenopettajille, ammatillisen 
puolen opettajille tai sitten ns. yleisesti ja 
yhteisesti kaikille opettajille. Hankkeella on hyvin 
organisoitu toimintamalli. Esimerkiksi Rauman 
opettajankoulutuslaitoksessa VERME-ryhmä 
kokoontuu kerran kuussa keskustelemaan 
mentorin johdolla ajankohtaisista työhön 
liittyvistä asioista. Ryhmä on tarkoitettu 
ensisijaisesti uusille opettajille tai uran 
käännekohdassa oleville, mutta myös muille 
osaamisen jakamisesta kiinnostuneille opettajille, 
opinto-ohjaajille ja koulunkäyntiavustajille. 
 

DKG:n Turun Gamma-jaostossa nostettiin 
mentorointi esille jo vuosi sitten. Aiheesta 

kiinnostuneet, puheenjohtaja Anne-Marie Salonen 
ja Marja-Leena Niitemaa sekä allekirjoittanut 
perustivat heti työryhmän. Toiminnan suunnittelu 
käynnistettiin. Työryhmä on ottanut tunnustellen 
yhteyttä senioriopettajiin, myös Helsingin 
suuntaan. Se on ollut yhteydessä Turun yliopiston 
opettajankoulutuslaitoksen johtajaan prof. Soili 
Keskiseen, joka toimii VERME:n vastaavana. Hän 
piti kovin tärkeänä, että saisimme alkuun 
opettajaopiskelijoille tarjotun kokeneiden 
mentoreiden avun ja tuen. Koska VERME on jo 
alkanut ja siinä on omat hankkeen edellyttämät 
systeemit, prof. Keskinen ehdotti, että 
järjestettäisiin työryhmämme ja opiskelijajärjestön 
hallituksen yhteinen tapaaminen, jossa 
keskusteltaisiin opiskelijoiden halukkuudesta 
ottaa vastaan meidän tukemme. Hän ehdotti 
myös, että Turun yksikön johtaja Aija Ahtineva 
organisoisi tapaamisen alkuvuoteen 2012. Myös 
Soili Keskinen oli halukas tulemaan mukaan. 

Työryhmämme totesi viimeisessä palaverissaan 
olevansa mielellään yhteistyössä opiskelijoiden 
edustajien kanssa. Gamma-jaoston 
mentorityöryhmä toimii luonnollisesti 
vapaaehtoiselta pohjalta, joten palkkioita ei 
tarvitse maksaa. Verkostoituminen VERME-
hankkeen tai jonkun muun vastaavan kanssa 
kiinnostaa työryhmää. Se lähtisi kehittämään 
omanlaistansa toimintaa. Kerran tai pari 
lukukaudessa voisimme järjestää esim. TOKL:n 
tiloissa Black Market tyyppisen tilaisuuden, jossa 
voisi jutella n. 30 min haluamansa mentorin 
kanssa.   ’Pallo’   olisi   tällöin   nuorella   opettajalla  
itsellään eli hän olisi valmistautunut tilaisuuteen 
omilla kysymyksillään ja meille jäisi osallistuvan 
kuuntelijan rooli. Muitakin vaihtoehtoja 
suunnitellaan varmasti. 

Työryhmä odottaa innolla opiskelijoiden 
tapaamista! 

Työryhmän puolesta, 

Liisa Seppälä, FM 
Gamma-jaoston mentorityöryhmän jäsen 

 


